
 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 08. 08. 

2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na základě této žádosti zadavatel 

poskytuje účastníkům toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1: 

Vážený pane inženýre, 
v návrhu smlouvy v níže uvedené zakázce je na str. 4, v bodě 4.1 uveden v textu první a 
druhé etapy park Klamovka místo Kavalírka. Vím, že smlouva se nesmí přepisovat. Jak mám 
postupovat? 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel k tomuto uvádí, že se jedná o administrativní chybu, kterou opraví před 
podpisem smlouvy. Účastník výběrového řízení tak může návrh smlouvy v rámci nabídky 
předložit s touto administrativní chybou. 
 
 
Vzhledem k předmětu a povaze shora uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 se 
Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek, která tak zůstává stanovena do 
11. 08. 2020 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

V Praze dne 10. 08. 2020 

 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
Dopracování předprojektové a navazující projektové přípravy revitalizace parku 

Kavalírka   
 


		2020-08-10T07:44:55+0200
	Ing. Petr Topič




